Credo.

Offertorium. Ps. 95, 11 et 13. Læténtur cæli, et exsúltet terra ante fáciem Dómini : quóniam venit.

Secreta. Accépta tibi sit, Dómine, quaésumus, hodiérnæ festivitátis oblátio : ut, tua gratia largiénte, per hæc sacrosáncta commércia, in illíus inveniámur forma, in quo tecum est nostra substántia : Qui tecum.

Præfatio de Nativitate.

Infra Actionem : Communicántes et noctem sacratíssimam celebrántes. *Et dicitur cotidie usque ad Octavam Nativitatis inclusive : sed in hac Missa tantum dicitur noctem, deinceps vero diem sacratíssimum.*

Communio. Ps. 109, 3. In splendóribus sanctórum, ex útero ante lucíferum génui te.

Postcommunio. Da nobis, quaésumus, Dómine Deus noster : ut, qui Nativitátem Dómini nostri Jesu Christi mystériis nos frequentáre gaudémus; dignis conversatió nibus ad ejus mereámur perveníre consórtium : Qui tecum.

(Missale Romanum, *Die 25 Decembris. In Nativitate Domini. Ad primam Missam in Nocte*)

Sommario

Darío Castrillón Hoyos

Il rito di san Pio V non si può considerare
come estinto

DOCUMENTI

Statuto di Una Voce Italia

Roberto Spataro

La Messa tridentina, catechismo per i
nostri tempi

Riccardo Turrini Vita

Card. Darío Castrillón Hoyos in memoria

UNA VOCE ITALIA 50 ANNI - TESTIMONIANZE

Paolo Zolli

Venezia - S. Simon

CONOSCERE LA SACRA LITURGIA

Missale Romanum

Rubricae generales (2)

NOTITIAE – VITA DELL'ASSOCIAZIONE

**bollettino trimestrale – via Cavour, 23 – 00184 roma Italy tel. 3473665840
email: unavoceitalia@unavoceitalia.org – sito web: www.unavoceitalia.org
direttore responsabile simone di tommaso – autor. trib. roma n. 142449 del 13 dicembre 1971**